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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

RIPURLICA DAMINICANA DICIEMBRE DEL 2020
INDUSTREA COMERCID VALQRES RD$
Y MDY SALDOQ POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT, RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBIETAL DIAS 1-30Dias: 31- 60 Dias: 61-90Diag: | 91 - 120 Djag: Dlas TOTAL
PUB. BANNER PUBLICITARIO, ABRIL -
1 20/11/2020 Fi52 B1500000053 04/13/2020 |25 HORAS DE NOTICIAS, SR, IAGOSTO/2020 177.000.02] CREDITO 2.2.2.1.91 57 177,000.00 177,000.00
2 25/12/2020 010 B1500000010 24/11/2020 |3 SOLES TECHNOLOGY, SRt ADQ. E INST. DE TRANSFORMADOR 156,345.74| CREDFO [2.655011] 37 156,345.74 156,345.74
PUB. PROG. EL PODER DE LA GENTE,
3 23/12/2030 0237 B1500000237 08/12/2020 {ACD MEDIASRL DICIEMBRE/2020 94.400.00] {REDITO | 2.2.2.:.01 23 54,400.00 94,400.00
4 28/03/2020 2871t B1SO000D240 21/05/2020 |ACTIVIDADES CADMA, SRL SER. CATERING ACT, EN SANTIAGO 36,462.00] CREDITO | 228601 (] 101 36,262.00 36,462.00
|S¥RV. D CATERING P/20 PERSONAS
H G3/10/2020 0z8783 B1500000244 DSIJD[ZOZD ACTIVIDADES CACOMA, SRL REVNICH INTERINSTITUCIONAL 14,169.10] CREDITO 228601 B6 19,36%.10 19,169.10
SERV. DE CATERING /4 PERSONAS
] 12/10/2020 038773 81500000247 08/10/2020 |ACTIVIDADES CAOMA, SRE ALMUERZD 21,609.34| CREDITO 2.2.8.6,01 B4 21,605.34. 21,609,234
SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD LGS
7 16/12/2020 023798 B1500000252 19/10/2020 |ACTIVIDADES CADMA, SRL DIAS 15 15 OCTUBHE 2020 26,70650) crepito | 228601)] 73 25.705,50
SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD LOS
8 16£12/2020 28831 BIS00000253 26/10/2020 ;ACTIVIDADES CAOMA, SAL DIAS 15 ¥ 16 OCTUBRE/202¢ 32,155.00] cresma Jzzeeoi]l 66 32,155.00
(] 16/12/2020 028542 BISCACO0250 17/11/2020 SACTIVIDADES CAOMA, SRL SERV. DE CATERING P/EL B4/11/20 23983.50] CREDTO | 2.2.8.5.01 a4 23.983.50 23,983.50
SERY. GE CATEAING EN ACTIVIDAD 105
10 16!12/2020 028365 BIS00C00265 24/11/2020 |ACTIVIDADES CACQMA, SRI. DIAS 05 ¥ 12 HOV./2020 33,683.10| CREDITO 22850} 37 33,583.10 A3,681.10
11 | 29n2/20%0 25294 BESDOCDO3EL 25/12/2020 |ACTIVIDADES CAGHAA, SHL SERVICIO DE MDZO ¥ DE ALGUILER 1§3,208.35] CAEDITO [ 3.5.8.6.0% 2 193,208.38 153,208 33
ADQ. DE LBROS RECORD SALIDAY 233301
12 | os/oef2018 0390 81500000007 03/05/2019 |AD CREATIVE SUITE & SEAVICES, SRL{PRCE OGH)  |ENTRADA CE EXPEDIENTES 17,700.00| CREOITO [23.3401 | 577 17.700.00 17,700.00
13 | z2a/012017 01 B1SH000O001 23/07/2018 |Al CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL(PROS DG {LIBROS DE CONTROL VARIOS 21.240.00) caeprro | 233301 || ss2 21,240,006 21,240.00
14 13/10/2020 1612 B1500000028 12/10/2020 }AFIGRAF, SRL ADQ. DE SELLO PREYINTADO 1847.00f CREDITO 2,3.3.3.01 E0 1,947.00 1,947.00
COMPRA BE LAMPARAS MATERIALS
153 29/13/2020 FACO003282 81500000010 27/10/2020 | AICRAG INSTALLA SRL SERV DIE MAHYENIMIENTC 24,897.65| CREDITO | 23.9.6.01 85 24,897.65 24,897.65
16§ 22/12/2620 T 1014 B1500000310 09/12/2020 |ALEGRE EVENTOS, SRL ADQ BANNER BMPRESO FULL COLOR 18,290.00] CcREDSTO | 23.3.3.01 22 18.250.00 18,250.00
ADEL ESTRUCTURA STRUSS PARA
17 22/12/2020 FT 1008 B1500000305 286/11/2020 |ALEGRE EVENTOS, SRL INSTATACION BANNER 21,230.00| CREDITO 2.33.3.01 35 21,240.00 21,230.00
SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD LOS
1 | 1y/1of2019 0033 B1500000C31 23/08/2019 |ALMACENTRQ INTERNACIONAL VIP SRLIFROB. CGilj [DIAS 21 Y23 AGOSTO 2018 53432.89) creoimo | 228601 )F 436 53493.99 53,493.99
SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENA GEL
19 23/12/2020 072 B1500000072 22/11/2020 |ALMUERZO YASLEIBY JIMENEZ 31710 AL 24/11/2020 525,274.05] CREDITQ 2.29.2.01 38 525,274.05 525,274.05
SERVICIOS DE ALMUERZGS Y CENA DEL
20 | 23M12/2020 068 81500000068 02/11/2020 SALMUERZO YASLEIBY JIMENEZ 01 AL 30/10/2020 526479.42| CREOMD J229201 5§ 51647942 526.473.42
SERVICIOS DE AtMUERZOS Y CERA DEL
21 | 2371272020 €63 B1500000063 ©£5/10/2020 | ALMUERZO YASLEIBY JIMENEZ 07 AL 30/09/2020 524,.058.68| CREDFO [ 2.2.9.2.01 &3 524,068.68 524,068.68
22 29/12/2020 230 E1500C00016 07/12/2020 |ALMUERZQO YASLEIBY JIMENEZ SERV DE CATERING F/ACT, HAVIDERA 73,573.00| CREDITO 2.2.8.6.01 24 73,573.00, 73,573.00
23 | 2s/1202020 081 B150OC00081 05/12/2020 |ALMUERZD YASLEIEY JIMEREZ SERV DE ALMUERZOS P/35 PERSONAS 35931.00] €AEDITO | 2.2.8.6.01 2% 35,95L.00 35.931.00
SERV. DE DATA ¥ CABLE, DEL 27711 AL
24 25/12/2020 0280733 B1500024939 287122020 |ALTICE DOMINICANA, S.A. 26/32/20 £86,774.89] CREDTO { 2.2.1.5.01 3 86,774.89 86,774.89
SEAV, OE DATA Y CABLE, DEL 27/11 AL
25 | ssfizpz000 0285589 81500024934 28/12/2020 |ALTICE SOMINICANA, 5.A, 26/12/20 166,560.32| ¢reéomo | 221561 3 166,560.32 166,560.32
PUB. EN CONCAVD Y CONEXD, AGDSID
26 | o07/05/2020 0173 B1500000173 11/05/2020 JAPOLINAR NUNEZ SAL 2020 61,20000| CREDITO [2.22.10% 111 61,200.00 61,200.00
PUBLICIDAD EM EL PROGRAMA
27 | 0#/es/2020 65 B15DDOCOLES 07/067202¢ |APOLIMAR NUREZ, SAL CONCAVO Y CONVEXD, ABRIL 2020 5310000 creomo | 222101 0F 207 53,100.00 53.100.0¢
PUBLICIDAD EN EL PROG RAMA
28 Q7/05/2020 p{-1) B1500000156 ©£7/06/2020 |APOLINAR NUREZ, SRL CONCAVO Y CONVEXD, MAYD 2020 53,100.00; CREDITO 2.2.2.1.01 207 53,100.00 £3,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
28 1 07/06/2020 167 81500000157 07/06/2020 [APOLINAR NUREZ, $RL CONCAVO Y COHVEXO. {UNIO 2020 53100.00) cReorro | 22.2a01 (| 707 53,100.00 53,200.00
‘ TPUS. FROG. CONCAVO Y CONEXO,
30 25/07/2020 17/07/2020 [APCLINAR NUIZAEZ, SRL fULIO/2020 53,100.00| CREDRO | 2.2.2,1.01 167 £3,100.00 53,100.00
S SERY. JURIDICO EN REPAES. DEL ESTADO
PPN DOM. PROCESD ANULACION LAUDD
31 | senzzon J <riosessisa 14/09/2020 [ARNOLD & PORTER ARBITRAL, U$52,029.25 X RD358.4303 118.69144; CREDITO | 2.2.8.7.02 || 108 11869144 11863144
r'::j e ' SEAV. JURIEICO EX REFRES. DEL ESTACO
i‘f o) DOM. PROCESO ANULACION {AUDG
32 | sspzfamnl = 11/08/202G |ARNOLE & PORTER ARBITRAL, US5512,75 X RDSSE.4503 35,839.93| CcREDITG 228700 ]| 157 35,839.93 3563093 ]




FECHA FECHA CONDIION Mas de 121
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDDR CONCEFTO MONTO PAGO OBIETAL || Dias 1-30Dhas: 31-60 Dias: §1- 90 Pias: { 91- 126 Dlas: Blas TOTAL
SERV. JURIDICO EN REPRES, DELESTADO
DOM. PROCESD ANULACION LAUDO
33 16/12/2020 10361940-A 10361940-A 1470772020 {ARNOLD & PORTER ARBITRAL, US5359.65 X RD$53,4503 2:036.04] CREDITO | 2.2.8.7.02 170 71,036.04 21,036.04
SERV. JURIDICO EN REPRES. DEL ESTADO
DOM. PROCESO ANULACION LAUDO
34 15/12/2020 10373406-A 10373406-A 06/05/2020 |ARNGLD B PORTER ARBITRAL, 11$65,242.85 X RD$58.4303 306,655.87| CREDIMO | 2.2.8.7.02 |§ 239 306.655.87 305,655.87
SERV. JURIDICO EN REPRES, DEL ESTADO
DGM. PROCESO ANULACION LAUDO
35 | 16712/2020 10354048-A 10354048-A 14/04/2020 |ARNOLD & PORTER ARBITRAL US$73,539.20 X RDS58.4903 4,301,329.87| cREpITO | 2.2.87.02 || 261 4,301,328.87 4,301,379.87
SERV. JURIDICO EN REPRES. DEL ESTADD
DOM. PROCESG ANULACION LAUDG
36 16/12/2020 103734D4-A 10373404-A 10/03/2020 |ARNOLD & PORTER ARBITRAL, U5%25,930.50 X RE558.4503 1.516.682.72| CREDITO | 2.2.8.7.02 236 1,516.682.72 1,516,682.72
FINANC. PROY. ASISTENCIA TECHICA A
OCHO MICRO, PEQ. ¥ MEDIANA
37 29/12/2020 035 51500000035 18/12/2020 |ASOC, DE INDUSTRIALES DE LA REGION NORTE P/IMPLANTAR ORG. DE GOB. 2.922.500.00] CREDITO | 2.2.8.7.06 13 2,922,500.00 2,922,500.00
5% CONTRATO SERV. PROG. HAC. DE
£l 237122000 0138 B1500000138 03/12/2020 {ASOC. BOM. P/EL DESARROLLO DE LA MUJER EQUC. FINANCIERA 100,000.00) crepime | 2.2.8.7.04 23 100,000.00 100.000.00
ASGC. F/INTEGRACION DEL CONDCIMENTS ALQUILER LOCAL OFIC. MAC, YALVERDE,
39 | 09/05/2020 06 BASDOAI00026 03/G9/2020 |VRIBUTARIO Y FINAC. (ASOTRIFIN| JULIO 2018 - JUNIO/2019 495,600.00] CREDMO {2.25.1.01 119 495.500.00 495,600.00
I PUB. PROG. HABLAN 05 LIDERES,
40 | 23/12/2020 0086 B1500000088 10/12/2620 | AURELIZ GUERRERQ AGOSTO/2020 118.000.00| creDmo_ | 2.2.2.1.00 21 118,000.00] 118,000.00
FUB. PROG, HABLAN LOS LIDERES,
41 | 23f12/2020 o087 81500000087 10/12/2020 |AURELIO GUERRERD SEPTIEMBRE/2020 118,000.00| CAZDFO [ 2.2.2.1.01 n 118,000.00 118,000.00
PUB. FAOG, HABLAN LOS LIDERES,
4z 23/12/2020 008 B1500000058 28/12/2020 JAUAELIO GUERRERG 1ULIG/2620 118,000.00] EREDTO | 2.2.2.10F 3 118.000.00 118.600.00
MANTENIMIENTO A LOS FRENOS VEH.
43 08/12/2020 0843 B1500000845 95/26/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL MISSAN URBAN PLACA 1073122 2,183.00| CREDIO | 2.2.7.2.06 &7 2,183.00 2.183.00
REPARACION DE TRANSICION VEH.
a4 07/10/2020 4851 81500000847 06/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL NISSAN 1032650 57.8620.00| CREDO | 2.2.7.206 86 $7,820.00 57.820.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTD
45 16/10/2020 4863 81500000851 13/10/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL VEHICULS 76.877.00] CREDTC | 2.2.7.206 i) 76.877.00 76,877.00
— SERVICIG DE MANTENIMIENTO
46 16/10/2000 4864 B1S00000852 13/10/2026 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VERICULO 17.257.50; CREDITG | 2.2.7.2.06 73 $7.257.50] 17,257.50
SERVICIC DE MANTERIMIENTO
47 16/10/2020 4865 BL500000853 13/10/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULO 23,504.00) CREDITO §2.27.2.06 79 21.594.00] 21,594.00
SERVICIO OF MANIENIMIENTO
ag 16/10/2620 4871 BLE00OIA5T 13/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULD 21,387.50| creéoro | 2.27.2.08 7% 21.387.50 71,382.50
SERVICIO DE MANTCHIMIEHTO
a8 16/10/2020 4879 81500000860 13/10/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASGCIADOS SAL VEHICULD 4,307.00] cREDITO [ 2.2.7.2.06 73 4,307.00 4,302.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO
S0 16/10/2020 4880 B1500000861 13/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASQCIADDS SRL VEHICULO 3,304.00] CREDITC | 2.2.7.2.06 79 3,304.00) 3.304.00
REP. Y MANT. VEH. MITSUBISHI 1200,
51 30/11/2020 4831 B1500000864 19/10/2020 :AUTO MECANICA GOMEZ £ ASOCIADOS SRL PLACA 1349584 56.522.00] CREONMO {2.27.2.06 73 56,522,060 56.522.00
REPARACION DEL VEHICULO NISSAN
52 23/10/2020 4893 B1500000866 19/10/2620 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL PATHFINGER 116.465.00| CREDTO | 2.2.7.2.06 3 116.466.00 116,486.00
SERV. REPARACION VEH. NISSAN D-21
53 18/11/2020 4921 81500000874 28/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOLIADDS SRL COLOR GRIS 11,800.00] CREDITG | 2.2.7.208 €4 11.800.00, 11,800.00
54 25/11/2020 4922 B1500000R75 28/10/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL SERV. DE GAUA Y MAHO DE DBRA 11,800.00] CREDITC | 2.2.7.2.06 64 11,800.00] 11.800.00
MANT. VEHICULO KISSAN QASHOAI
55 28/10/2020 4923 B1500000875 28/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SRE PLACA 6397584 5.870.50| CREDMO §2.27.2.06 64 5.870.50 5.870.50
REF. Y MANT. VEHICULO NISSAN
56 28/10/2020 28/10/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ B ASOCIADOS SRL QASHOA], PLACA G337588 38,851.50] CREONO |2.27.2.08 38.851.50 38,851.50
REF. ¥ AMANTENIMTENTO DE VEFT, _"—1_
57 | 2sf11/2020 28/10/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL MITSUBISH? PLACA £349584 13,003.50] CREDITO [ 2.2.7.2.85 13,009.50| 13,005.50
TREP. ¥ MANT. VEH. CHEVRGLET
58 | 30/11/2020 25/10/7020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL COLORADO PLACA L368818 A071.00| CREDMD | 2.2.7.2.06 63 4,071.00 4,071.00
g MANT DE VEHICULO CHEVROLET
59 29/12/2020 } 05/11/2020 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRE COLORADO L35BB22 7,611.00| CREOMQ | 2.2.7.2.06 55 7,611.00 7.611.00
60 oz ] 7 \ 06/13/2020 [AUIO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL SERV. REPARACIGN VESI. PLACA 031942 12,036.00] cReDmo | 2.2.7.2.06 5 12,036.00 12,036.00
61 20/11/2020 ¢ ' 06/13/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL ’s:av. UE GRUA 5.900.00] CREDITC |22.7.2.06 35 5.900.00 5,900.00
52 25/12/2020 ] i 07/11/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL MANT DE VEHICULD HISSAN URVAN 22,626.50] CREDITG . 54 22,626.50 22,626.50
53 21/12/2020 i 07/31/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL [MANTENIMIENTO VEH. SUZUKI 2008 26,255.00] CREDMD | 2.2.7.2.06 54 ze,zss.o?f 26,255.00
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RECIBIDA FACTURA KUM. NCF FACTURA PROVEEDCR CONCEPEO MONTO PAGO OBJETAL |] Dias 1-30Dias: 31- 60 Dias: 51-50Dlas: | 91-120Diag: Dias TOTAL

MANTEHIMIENTO VEH. NISSAN

21/12/2020 4961 81500000835 07/31/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASCCIADOS SRL FRONTIER PLACA 1300443 78525.00] CREGITO |1.27.2.08 54 75.525.00 78,529.00

21/12/2020 0302 B1500000302 13/11/2020 |AUTO MECARICA GOMEZ & ASGCIADOS SRL MANTEMIMIENTO Y REPARACION VEH. 11,000.00| CREDMD | 2.2.7.2.05 48 11,000.00/ 11,000.00

23/12/2020 £308 81500000908 17/11/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL MANTENIMIENTO ¥ REPARACION VEH. 22,980.50| CAEDAO [ 2.2.7.2.06 aa 22,580.50 22.980.50
REPARACION DE VEH. HISSAN

24/11/2020 4988 B1500000902 17/11/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIARDS SRL PATHFINDER 2011 14.514.00| ¢REDMTO | 2.2.7.2.06 44 14,514.00 14,514.00
REP. Y MANTENIMIENTC DE VEH,

25/11/2020 4394 51500000913 15/11/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ B ASDCIAOCS SRL SUZUX| VITARA 2008 98,61850| CREDITO | 2.2.7.2.06 42 98.618.50 98.518.50
REPARACION DE VEH, NISSAN QASHOAI

30/11/2070 5031 31500000527 28/11/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL PLACA 397586 15,755.00| CREDIO_| 2.2.7.2.06 33 15,753.00 15.753.00
AEP. ¥ MANT. DE VEH. NISSAN UAVAN

03/12/2020 5032 81500000328 28/11/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL PLACA 073122 4,838.00| CREDITG | 2.2.7.206 33 4,833.00 4,838.00
REF. ¥ MANT. VEH. CHEVROLET

30/11/2020 5034 B1S00000929 28/11/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL SUBUASAN 7.133.00] CREDITO {2.27.2.06 33 7,139.00, 2.135.00
REP. ¥ MANT, VEH. CHEVROLET

30/11/2020 5035 B1500000930 28/21/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRE COLORADC 2017 PLACA 368821 7.463.50{ CREDMO | 2.27.2.08 33 7.453.50 7.463.50
REPARACION VEH. MITSUBISHE 1200

10/12/2020 5052 B1500000935 03/12/2026 |AUTO MECANRICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL PLACA L349583 7,806.00| CREDIQ [2.27.2.06 28 7.505.00 7.905.00
REPARACION VEH, FORD RANGER PLACA

10/12/2020 5053 81500000936 03/12/2020 !AUTO MECAHICA GOMEZ & ASCCIADOS $RL 1306521 69,374.50] ¢akomo | 2.2.7.2.06 28 $9.324.50 69,324.50
REFARACION VEH, NISSAN FRONTIER,

09/12/2020 5054 51560000937 03/12/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ £ ASOCIADCS SRL 1145 115.610.50} CREDITO | 2.2.7.2.06 28 115,510.50| 115610.50
MANT. Y REPARACION VEH, HISSAN

03/12/2020 5055 B1500000538 03/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL FAONTIER 2011 4p.051.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 28 40,061.00 40,061.00
REPARACION VEH. NISSAN D-21, PLACA

03/12/2020 5056 81500000933 03/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL £100425 5,369.00| CREDITO [22.7.206 28 5,369.00 5,360.00
MANT. ¥ REPARACION VEH. NISSAN

09/12/2020 5051 31500000942 04/12/2020 {AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL FRONTIER PLACA L3D0342 13.334.00] CREDMO | z27.2.05 27 13,334.00, 13,334.00
MANT. VEH. NISSAN PATHFINDER,

09/12/2620 5062 BI500000943 03/12/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL PLACA EG01109 7.876.50{ CReomo ] 2.2.7.2.08 27 7,876.50 7.876.50
MANT. ¥ REPARACION VEH. MITSUBISHI

09/12/2020 5066 B1500000947 04/12/2020 |AUTG MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SR, L200, PLACA L349583 20,001.00] CREDIFO | 2.2.7.2.06 27 20,001,00 20,001.00
REPARACION VEH. NISSAN FRONTIER

10/12/7020 5057 81500000918 04/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASCCIADOS SKL PLACA L30D443 6,372.00] ¢RepTO | 2.2.7.2.06 27 6.372.00 6,372.00

10/12/2020 28562577 81500021781 01/12/2020 JAYUNTAMIENTO DISTRITO NACIONAL SERY. RECOGIDA DE BASURA 11,268.00] CREDITG | 2.2.18.01 30 11.268.00 11.268.00

16/12/2020 28512869 B1500021125 02/11/2020 FAYUNTAMIENTO DISTRITO NACIONAL SERV. RECOGIDA DE BASURA 10,656.00] CREDITO | 2.2.18.01 55 10,655.00 10.656.00

2971273020 4300 B1500000475 10/12/2020 {BANDERAS BEL MUNDO SBL BORDADO DE ESCURQ 70,800.00] CREDTO [ 2.3.2.2.01 21 70,800.00 70,200.00

29/12/2020 5179 81500000484 23/12/2020 | BANDERAS GLOBALES COMPRA DE BANDERAS EXT E INTERIOR 215.468.00| CREDFQ | 23.2.2.01 2 215,468.00 215,468.00
SERVCIOS HONORARIDS

09/13/2020 207 61500000207 26/13/2020 | BERQUIS D. MOREND PROFESICNALES HOTARIALES 43.660.00| CREDITC | 2.2.87.02 3% 43,650.00 43,660.00
SERVCIOS HONDRARISS

10/12/2020 $620 81500000072 27/11/2020 |BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ PROFESTONALES HOTARIALES §2.600.00; CREDITO §222.7.02 34 82,600.00 £2,600.00
SEAVCIOS HONGRARICS

10/12/2020 5220 21500000068 17/11/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ PROFESIONALES HOTARIALES 82.600.00] creomo | 2.2.87.02 a1 £2.500.00 §2,600.00
SERVCIOS HONORARIDS

10/12/2020 4520 81500000066 21/10/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ PROFESIONALES NOTARIALES 70.800.00| cREDITO [ 2.2.8.7.02 71 70,300.00 70.800.00
SERVCIOS HONORARIDS ﬂ

10/12/2020 4920 B1500000067 23/10/2020 |BIERVENDO ACOSTA MENDEL PROFESIONALES NOTARIALES 47.20000| caeomo | 2.2.8.7.02 [ 47,200.00 47,200.00
SERVCIOS HONORARIOS

10/42/3070 5220 B1500000071 25/11/2020 JBIENVERIDO ACOSTA MENDEZ PROFESIONALES HOTARIALES 94.400.00] CREOITO | 2.2.8.7.02 36 94,400.00 94,400.00
SERVICIOS HONORARIDS PROF.

21/12/2020 81500000073 30/11/2020 | BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 35.400.00] cREDMO | 2.2.8.7.02 n 35,400.00 35,400.00

T SEAVICIOS HONDRARICS PROF,

21/12/2020 ; 61500000074 02/12/2020 | BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARJIALES 82,500.00] crepo | 2.2.87.02 29 82,600.00 52,600.00

29/12/2020 ~ - BISDOG000EY 19/13/2070 | BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS 82.600.00] CREDITO | 2.2.87.02 42 82,600.00 £2,600.00

29/12/2020 . B1 7 15/12/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICDS 54,500.00] CREDITO 16 64,300.00 64.500.00

29/12/2020 | - - ~_B1500000076 - 5/12/2020 laIENVENIDD ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS 47,200.00] CRERITO . 26 47.200.0¢ 47,200.00

29/12/2020 ! -1 B1500000023+ - 30/11/2020 [BRIMARGE GROUP COMPRA BE PURIFICADOR DE ATRE 9,854.80] CREDITO ] 2.6.1.4.01 ET 9,864.E0 9,864, E0

DRI ST - PUB. PROG. DOM, MODA Y NOTICIAS
30/12/2016 - 253 T AGI0010011500500519 30/12/201€ |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHDAA, GCYUBRE/2016 59.000.00) crepmo | 2.2.2.101 || 1482 55,000.00
p T i - m= g FUB. FROG. NOTICIAS ARGHA,
30/12/2016 AD3001001150030062C 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A HOVIEMBRE/2016 52,000.00] cREDMO | 2.2.2.1.01 |} 1462 59.00C.00
N FUR, PROG, REDUCCION NOTICIAS
30/12/2016 "+ A030010011500000621 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2016 55,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01}| 1462 £9,000.00
Ty - PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
27/07/2017 AQ20010011500000654 27/07/2017 [CABENA DE NOTICIAS TELEVISIOR S A ENERO/2017 59.000.00] CREDMO | 2.2.2.1.8% || 1253 59,000.00 $9,000.00
1, B d ; ae
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can7. | RECIBIDA FACTURA HUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGOD OBJETAL || DIAS 1-30 Dias: 31-60 Dias: 61- 90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
PUB. PROG. NOTICIAS ARORA,
102 | HONR017 2871 A030010011500000685 23/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS YELEVISION S A FEBRERO/2017 59,000.00] creomo | 2221010 1253 59,000.00 55,000.00
PUB. FRCG, NOTICIAS AHOAA,
103 | 22/07/2017 2972 A030010011500000686 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MARZO/2017 59.000.00| ¢REOMO | 2.2.2.0.01)] 1253 59,000.00 59,06¢.00
FUB PROG. HOTICIAS AHORA,
104_| z7/07/2007 2973 A030010011500000657 27/07/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ABRIL/2017 59.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01)f 1253 59,000.00 59,000.00
FUB. PAOG. NOTICIAS AHGRA,
105 | 27/02/2017 2574 A03001001 1500000658 27/07/2017 |CABENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MAYD/Z017 5300000 CREDAO | 22.210:]| 1283 59,0000 59.000.00
PUB. PADG, REDUCCION HOTICIAS
106 § 27/07/2017 2975 AD36030011500000689 27/07/2017 JCADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, JUNIO/20ET 59.000.60] crebito | 22.2.3.01)] 1253 59.000.00 59,000.00
FUB. FROG, HOTICIAS AHORA,
107 | 2n07/201% 2976 A030010011500000650 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A, IULIG/2017 59.000.00| cReemo | 2.2.2.1.01 | 1253 59,600.00 59,000.00
PUE. PROG. REGULCION NOTICIAS
108 | 14/12/2017 3224 A030010011500000721 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 53.00000| cREDTO | 2221010 113 59,000.00 59.000.0¢
FUB. FROG, HOTICIAS AHORR,
109 | 1a/12/2017 3225 A030(10011500000722 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A CCTUBRE/20L7 59,000.00{ CREOMO | 2.22.101)f 1113 59,000.00 59,600.00
FUR, PROG. REDUCCIGN NOTICIAS
110 | 14/12/2017 3276 AD30010011500000723 15/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, HOVIEMBRE/ZOLY 59.000.00| cRiomo | 2.2.21.08)| 1113 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS ARDRA,
111 | 1412/2017 3227 A030G10011500000724 14/12/3017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A DICIEMBRE/2017 59.00000| cREDITG | 222.1.01)] 1113 59,000.00 59,000.00
PUB FROG, REDUCCION NOTICIAS
112 | 14/12/2017 3228 AU30010011500000725 14/12/7017 $CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S A AHGRA, AGOSTO/2017 59000.00| crepimo | 2221010 1118 59.000.00| 59,000.00
FUB. PROG, LA SEMANE DEFORTIVA,
113 | o03/13/2070 02880 B1500001184 27/10/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A SEPT./2020 5400000 creprro | 22.2.161 &5 59,000.00 53,000.0¢
SEAVICIGS DE ENVIG OF PAGUETES ,
114 | 22/05/2019 55536 E1500000415 31/12/2018 |CARIBE TOURS §. & DICIEMBRE 2038 . 1322000 CREOMD | z.24.2.01 || 731 13,320.00
SERVICIOS GE ENVIO DE PAQUETES,
115 | 22/05/2013 55717 B1500000441 31/01/2019 |CARIBE TOURS S, A ENERO 2018 10.26000| CREDFO | 2.24.2.0t|] 700 10,290.00
SERVICIOS DE ENVIO OF PAQUETES ,
116 | 22/05/2019 55531 B1500000482 28/02/2019 |CARISE TOURS S, A FEBRERO 2019 £1,265.00| cREDIO [22.42.01 || s72 11,265.00
SERVICIOS DE ERVIO DE PAQUETES ,
117 | 23/85/2018 56210 B1500000686 31/03/2019 |CARIBE YOURS 5. A, MARZO 2015 17.670.00| crepmo | 224200 || a1 17,570.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQIUETES,
118 | 22/05/2018 56426 B1500000731 30/04/2019 |CARIBE TOURS S, A, ABRIL 2013 526000 cRepmo | 224201 ] s11 8,260.00
RECONDCIMIENTO DE OEUVDA POR
119 | 31/01/2020 51458 A010010011500003704 31/07/2017 |CARIBE TOURS S, A, ENVIO DE PAQUETES, JULIO 2017 22720007 CREDITG | 2.2.4.201 |f 1249 22,720.00 22.720.00
SERV. DE ERVIQ DE PAQUETES, MAYO
120 | 0940172020 56676 515000007588 31/05/2019 {CARIBE TOURS S, A, 2018 11.050.00) CREDITO §2.24.2.01|] 580 11,060.00 11,050.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, JURIG
121 | 09/01/2020 58872 B1500000827 30/06/2019 |CARIBE TOURS 5. A 2018 5700.00| ¢Rebmo [2.2.4201 || sso B,700.00 £,700.00
SERV. DE ENVIO DE PAGUETES, JULIO
i22 09/01/2020 57140 Bi5000O08TS 31/07/2019 |CARIBETOURS S. A 2013 12,000.00] CREOMO | 2.2.4.2.01 519 12.004.00; 12,000.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, AGDSTG
123 | 09/01/2020 57336 BASOGG0052% 31/08/2019 {CARIBE TOURS § A 2019 16,970.00] crepmo | 2.2.4.201 | 488 16.970.00 16,970.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, SEPT,
124 | 09/01/202G 57614 B1S000D0SA3 30/09/2019 |CARIBE TOURS S. A. 2019 12,140.00; CREDMC |224.2.01 || ass 12,140.00 12,140.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, OCTUBRE
125 | 09/01/2020 S7B4G 81500001022 31/10/2019 |CARIBE TOURS §. A. 2019 10,290.00| CREDMO j 2.24.2.01 || az7 10,250.00
SERY. DE ENVIO DE PAQUIETES, NOV.
126 03/01/2020 58102 81500001082 30/11/201% [CARIBE TOURS $. A. 2019 20,785.00| CREDITQ | 2.2.5.2.01 397 20,785.00 20.785.00
127 | 09/01/2020 55338 31/12/2019 |CARIBE TOURS S. & SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, DIC, 2018/ 1:,530.00| cAEOITO | 2.2.4.2.01 || 368 11,590.00, 11.550.00
SERV. DE ENVIO DE PAGUETES, JULIO
128 | 09/e1/7070 31/07/2020 {CARIBE TOURS S. A 2020 6,200.00] creprro | 224201 | 153 6.100.00 5,100.00
‘mns ENVIO DE PAOUETES, AGOSTO
128 09/03/202C 31/08/2020 |CARIBE TOURS S. A 2020 6,320.00] CREBIMO | 2.2.4.2.01 127 6,320.00 £,320.00
SERV. DE PAQUETES CORRESF. AGDSTO
130 | 28/03/2018 : 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, 2018 13.720.00| cREDmO | 224201 )] 853 13,720.00 13.72000
SERV, DE ERVIOS DE PAQUETES.
131 15/08/2018 31/07/2012 [CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP. JULIO 2018 17,530.00] CREDITO | 2.2.4.2.01 824 17.530.00 47,520.00
132 12/10/2018 30/09/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, ERVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15,365.00] CREBMO { 2.2.4.2.01 823 15,365.00| 15,365.00
133 [ 08/11/2018 31/10/2018 |CARIBE TOURS, 5, A ENVIO DE PAQUEYES, OCT./2018 15200.00] CREpEO | 2.24.2.01 792 15.200.00 15,200.00
SERV, DE ENVIOS DE PAQUETES.
134 30/11/2015 30/11/2038 {CARIBE TOURS. S. A CORRESP. At MES OE ROV, 2018 16,780.00] CREDIO | 2.2.4.201 762 16.780.00| 16,730.00
PUB. PROG. REVISTA 110,
135 | J3f1ofetie 01/12/2020 | CARIVISION SRL IDICIEMERE/2020 118.000.00) CREDITO j222101)| 30 118.000.00/ 118,000.00
20 % ANTICIPO POR ELABORACION DE
136 | 28/17/2020 28/12/2020 |CARLOS ). YUNEN BOIOS PLAN ESTRATEGICO 2021-2024 $37,800.00| CREDITO _F 2.2.8.7.06 E) 837,£00.00 £37,800.00
137 |"33/11/2020 04/11/2020 [CARMEN ENICIA CHEVALIER SERV. HONORARIOS PROFESIONALES 8,260.00{ CREDITO | 2.2.8.7.02 57 3,260.00 8.260)
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138 | 15/12/2020 4777 B1500001056 18/11/2020 |CASA JARABACOA, SRL ADG, DE GEL BACTERIAL 355,180.00{ CREDITO | 2.3.9.1.61 42 355,180.00 355.180.00
139§ 39/12/2070 134 E1500000134 13/10/2020 |CELNA ENTERPRISES SRL ADOL DE AZGCAR MORENA ¥ BLANCA 11.320.00] CREDFO | 23.3.101 73 11,310.00 11,310.00
70% MONTO TOTAL CAPACITACION
140 | 10/12/2620 F-0023 81500000157 30/11/2020 |CENTRO DE ALTOS ESTUDIOS PROY. APREHDER PARA EMPRENDER 700,000.00] CREBITO {2.2.8.7.04 31 700,000.00 700,000.00
141 | 10/12/2020 001 51500000001 05/11/2020 |CESAR AVILES COSTE ASESOR JU RIDICO, OCTUBRE/Z020 236.000.00! CREDITO | 2.2.8..02 56 235,000.00 236,000.00
142 | 10/13/7070 002 B1500000002 07/12/3020 |CESAR AVILES COSTE ASESOR IURIDICO, NOVIEMBRE/2020 236,000.00] CREDITO §2.2.8.7.02 24 236,000.00 236.000.00
143 25/12/2020 70 BISO0000070 18/12/2020 {CESAR ¥ MAXIMO GOMEZ, SR SERV DE CATERING ¥ MONTAIE 126,963.28| CcRrtomo | 2.2.86.01 13 126.953.248 126,563,28
SERVICIG DE CATERING 105 DIAS 21V 28
144 | 0371272020 016 B1500000016 06/11/2020 |CHEZ SPACE, SRL. o OCT. /2020 145,937.68| CREDAO | 2.2.8.6.01 55 145.937.68 145.937.68
185 | 237122020 VECFOOODE6T3 51500000016 31/12/2020 [COASTAL PETRGLEUM DOM., S A, AIUSTE GLP 44,748,264.00] CREDTO | 2.4.6.1.01 1 24.748,264.00 44.748,264.00
ADQ. DE TOLDOS, VELARIAS DE
145 § 15/12/2020 o115 81500000115 11/12/2020 [CODEVE, SRt PROTECCION Y CORTINAS 1,008,203.25] CREDITO | 2.3.8.9.01 20 1.008,203.23 1008,203,23
ADQ, DE TOLCOS, VELARIAS DE
147 15/12/2020 0115 BISC0C00116 12/12/2020 |CODEVE, SAL PROTECCION Y CORTINAS 243,000.00| CREDITO | 2.3.5.5.01 15 243,000.00 243,000.00
148 | 21/12/2020 082226 61500082226 28/11/2020 |COMPARIIA DOM. DE TELEFDNOS, S.A, SERV. FLOTA CUENTA 705069516 37.264.50| CREDAC {2.2.33.01 33 37,264.50 37,364.50
143 | 29/12/2020 195 21500084764 28/12/2020 |COMPARFA DOM. DE TELEFONDS, 5.A. SERV, TELEFONICO CUENTA 701858240 750,012,767 cRépmo | 2.21.3.01 E] 750,012.76 750,012.75
FUB. PRGG, ASI LAS COSAS, ABRIL -
150 | 20/12/2000 0450 1500000450 03/12/2020 {COMUNICACION INTEGRAL DOMINICANA AGOST0/2020 206,500.:00| CREDITO | 2.2.2.301 28 206,500.00 2065,500.00
CAPACITACIGN FORMATIVA RUTA DE LA
CONSEIQ NACIONAL DE COOPERATIVAS £CON, SOCIAL, DEL 27 AL 05 /11/18 REP.
151 | 9/11/2018 Dop? BI500C00002 26/02/2018 [{CONACODP) _PROB. G6J DE ESPARA U557,600.00 X RDS$50.15 38114000} creomo | 22.87.04 4] 827 381,140.00( 381,140.00
CONSEJO NACIONAL DE CODPERATIVAS CAPACITACION GIFLOMADD EN DIR. DE
157 | 07/02/20:0 002 51500000002 05/02/2019 |{CONACQOP] PROD BEH EMPRESAS COOP. P/2 PART. 30.000.00] crREDO | 2.2.8.7.04 || sss 30.000.00 30,000.00
CONSEID HACIGNAL DE CODPERATIVAS CAPACITACION DIPLGMADO EN DIR. DE
153 | 05/08/2018 001 1500000001 17/07/2018 |{CONACOGP} PRGOS DGI EMERESAS COUP, P/2 PART. 30.000.00] cAebwo {2.28704) ass 30.000.00 30,000.00
PO PROG, E5 TEMPRANO TODAVIA,
154 | 09/12/2020 4132 81500005197 26/11/7020 |CORP. POM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL |ABRIL/Z2020 £8,500.00] CREDMTO [ 2.2.2.1.0% 35 8E,500.00
PFUE. FROG, £5 TEMPRAND TODAVIA,
155 | 09/12/2020 4133 B1500001198 26/11/2020 {CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRE MAYO/2020 23500.00] crEDEO | 2.2.2.1.01 35 88,500,00
FUB. FROG. ES TEMPAAND TODAVIA,
156 | 09/2/2020 4134 81500001195 26/11/2020 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVIS!ON, SRL JUNID/2020 88.500.00| CREDMTO | 222101 35 88,500.00
PUB. PROG. ES TEMPRANG TODAVIA,
157 | 09/12/2020 4135 81500001200 26/11/2020 |CORP. DOM. DE RABIO ¥ TELEVISION, SAL JuLIa/2020 88.500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 35 48,500.00
PUB. PROG. £5 TEMPRAND TODAVIA,
158 | o9/1z/2000 4136 81500001201 26/11/2020 [CORF. JOM. DE RADID ¥ TELEVISION. SRL AGOSTO/2020 B8,500.00| crEDTO | 2.22.1.01 35 88,500.00 88,500.00
FUS, FAOG, CON LOS FAMOSOS,
158 | 09/12/2026 4130 B1500001155 26/21/2020 |CORP. DON. DE RADIC ¥ TELEVISION, SRL HOVIENSBRE/2020 59,000.00] cheépmo j2.22100f 35 5$5,000.00 59,000.00
150 | 09/12/2020 4131 51500001196 26/11/2020 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL PUB. PROG. CON JATNNA, HOV./2020 70.800.00] CREDITO f 2.2.2.1.01 35 70.800.00 70,800.00
FUB. PROG. NOTICIAS SIN ERRISION,
161 | 23/12/2020 4156 81500001221 08/12/2620 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL DICIEMBRE/2020 118,000.00] CREDFO | 2.2.2.1.01 22 118,000.00 118,000.00
FUB. PROG. COM L5 FAMOSOS,
162 | 2371242020 4187 B1500001222 05/12/2020 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SAL DICEMBRE/2020 59,000.00| cAEbo {2.2z101f 22 59,000.00 $9,000.00
FUB. PROG, CON JATNHA,
163 3 23/12/2020 4158 B1500001223 05/12/2020 |CORP. DOM. DE AADIO ¥ TELEVISION, SRL DICIEMBRE/2020 70,800.00] cREDMO | 222101 22 70,800.00 70.800.00
10% PUBLICIDAD DE ACUERDO A LEY 134
164 | 16/12/2020 16665 81500003798 02/12/2020 |CORP. ESTATAL GE RADIO ¥ TELEVISION (CERTV) 03. DICIEMBRE/20 515,333.33| cREDmO | 22210 29 515,333,33 516,333.33
165 | 29/13/2020 1128 1500000028 30/20/2020 [CREACIONES ACRILICAS COMPRA DE PODIUM DE ACRILICO 23,500,00| CREDITC {2.39.5.01 62 23,500.00 23,500.00
| ADO, DE FORTA BROCHURE ¥ PORTA
166 | 09/12/2020 1529 B1500000359 24{11/2020 |CROS PUBLICIDAD, SR REVISTA EN ACRILICG B3445.60) CREBMO |2355.08{] 37 83.449.60 53.445.60
167 | 29/12/2000 076434 51500010335 22/12/2020 |DELTA COMERCIAL, 5.A. MANT BE VEHICULO TOYOTA PRIUS 3,197.55] CREDMD [ 2.77.2.06 B 3.197.55 3,197.55
168 | 02/12/2020 57439 51500000005 10/11/2626 |DIGIFLEX, SRL ADQUISICION VINIL DE CORTE s3.024.74] crepro | 233301 ||_s: 63.024.74 63,024.74
SERV. DE MONTAJE PJACTIVIDAD EL
169 | 23/12/2020 1218 B1500001218 22/12/2020 {DISLA URIBE KONCEPTO, SRL 11/12/2020 89,680.00| CREDITO | 32.8602 3 89.650.00 89,620.00
170 | 75/12/2020 DGF-GA-D2008420 B1500000178 15/12/2020 [DOS GARCIA, SAL |ADO. DE MASCARILLAS ¥NSS 2360000 £REDITO [ 238301 16 23,600.00 23.600.00
N R SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
171 § zi/12/2020 202010264414 - | "B1500173530 04/12/2020 [EDENORTE 2191044, 01711 A 01/12/20 $5.28B.43| CREDITO | 2.2,2.6.01 27 55,288.43 5522843
R S SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
2 | 21/12/2000 ) 81500173528 04/£2/2020 |EDENORTE 6000171, 01/11 ALD1/12/20 82,725.77] CREDIG §2.2.16.01 27 82,725.77 82,725.77
RN SERV. ENERGIA ELECTAICA CONTRATD
173 | 23/12/2020 BE500371752° 30/11/2020 |EDENORTE 6496935, 13/10 AL 12/11/20 3,979.07; CREDITO | 2.216.01 31 3,379.07 3,979.07
o SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
74 | 21/13/2070 51500173843 ° 04/12/2020 |EDENCRIE $373758, 01711 A1 01/12/20 1.009.20| cREDIO 27 1,009.28 1,009.29
R : SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATC,
175 | 2479202000 04/12/2020 |EDENORTE 6369280, 01/11 AL 01/12/20 6,713.67] <REDITO | 22.1.6.01 27 6,713.67, §,713.67

Sdeil
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SERV. ENERGIA FLECTAICA CONTRATO
176 | z1/12/2000 202011265632 B15001753748 04/12/2020 [EDENORTE 5358745, DI/11 AL C1/12/20 1.190.04| CREDITO | 2.2.16.01 27 1,190.04 1.150.04
SERV, ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
177 21/12/2020 202013264602 81500173718 04/12/2020 [EDENORTE 6428265, 04/t1 AL 01/12/20 310.80) CREDITO | 2.2.1.6.01 27 310.20 310.80
SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
178 | 2112/2020 202011264515 B1500173631 ©4/12/2020 |EDENORTE 6059055, 01/11 AL 01/12/20 182301 cREDITO | 2.2.16.01 27 1,8723.01 1823.01
SERV. ENERGIA ELECTRICA CONTRATO
175 | 21112/2020 202011163727 BL500171218 30/13/2020 |EDENDRTE 6547723, 13/10 AL 12/15/20 9.754.80] CREDITO | 2.2.1.6.01 31 4,754.80 9,754.80
SERY, ENERGIA ELECTRICA COMNTRATO
186 | 21/12/2030 202011264466 B1500173582 04/12/2020 |EDENDRTE 6547723, 12/11 AL D1/12/20 4131.99] CREDTO | 2.2.1.6.01 27 4,131 A 4.131.99
SERV. ENERGTA ELECTRICA CONTRATO
181 | 21/12/2020 202011164259 B1500171492 30/11/2020 |EBENORTE 6598576, 28/10 AL 08/11/20 45.84) CREDITO | 22,1601 31 45.89) 45.85
RENOVACION DE SUSCRIPCION DEL
182 09/12/2020 FTC31292 B1500002510 02/11/2020 |EDITCRA DEL CARIBE, £, POR A, (:1/09/2020 AL 31/08/2021 46,500.00] CREDMO | 2.3.3.4.01 55 45,500.00 46,500.00
PLIB. PRECIOS GFICIALES TE LOS
183 | 23/12/2020 392930 B1500002328 17/12/2020 {EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A, COMEUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 52,038.00| cREDIO f2.2.2.1.01 14 52,038.00 52,038.00
PUB. PRECIOS BE LOS COMBUSTIBLES Y
184 24/12/2020 292328 BIS00002326 47/12/2020 |EDITORA EL NUEVO DIARID, 5.A. GAS MATURAL 52.038.00] CREDITO | 2.2.2.:101 14 52,038.00/ 52,038.00
PUS PRECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥
185 | 24713/2000 392929 81500002327 17/12/2020 |EDIYORA ELNUEVO DIARKD, $.A. GAS NATURAL 52,038.00{ CREDTO |2.2.2.1.01 14 52,028.00 52,032.00
PUE. PRECIOS DE £05 COMEBUSTIBLES Y
186 29/12/2020 323034 B1500002333 18/12/2020 fEDITORA EL HIZEVO DIARIO, 5.A. GAS HATURAL. 12/12/2020 52,038.00] CREOIMG | 2.2.2.3.0%1 pE] 52,038.00| 52.038.00
FUB. PAECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥ H
187 | 29/12/7000 393518 61500002343 29/12/2020 | EDITORA EL HUEVO DIARID, S.A, GAS NATURAL, 26/12/2020 52,03800] cREDMMO §2.2.2.1.01 z $2,038.00 52.038.00
FUR PAECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥ j‘
188 | 29/12/2020 393517 BISO0002342 29/12/2020 |EDITORA ELNUEVO DIARIG, S.A. GAS NATURAL, 19/12/2020 5203800 caromo 222101 2 52,038.00 52,038.00
—— PUE, AVIS0 DE CONSULTA FUBOCA,
185 | 091272020 01 250448 B1500003475 18/11/2020 [EDITORA HOY, S.A.5. 41172020 §7.260,00) CREDITD | 2.2.2.1.01 43 57,260.00] 67.260.00
[PUB. PRECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥
156 | 091272000 6130671 81500004493 18/11/2020 |EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GAS NATURAL, 14/11/2020 118,264.32: CREDIO 222100 43 118,264.32 118,264.32
7 MARNT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVD
SISTEMA ELECTRICO MICM, ASRIL 2019,
191 | 3o/04/z018 23 B1500000023 30/¢3/2019 JELECTROMECANICA PEREZ, SRL RECONOCIMIENTO DEUDA 76,700.00) CREDIO | 2.2.2208|] &1 I6.700.00 76.700.00
FAANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVG)
SISTEMA ELECTRICO MICM, MAYD 2019,
192 | 30/04/2019 2 81500000024 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SAL RECONOCIMIENTD DELDA 76,700.00] CREpMe | 2.2.7.2.08[| 612 76,700.00 76,700.00
MANTENIMIENTO PREVERTIVO AL
193 | o09/12/2020 057 81500000057 24/31/2020 {ELECTROMECANICA PEREZ, SRL SISTEMA ELEC., NOVIEMBRE/2020 84,370.00| CREDITO | 2.2.7.2.08 37 84,370.00 24,370.00
SERV. MANT, PREVENTIVO AL SISTEMA
194 | 2401272020 058 51500000058 22/12/2020 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL ELECTRICO, BICIEMBRE/2020 £4.370.00] CREDITO | 2.2.7.2.08 9 84.370.00 34,370.00
195 | 29/12/2020 146 81500000146 11/12/2020 |SOLCIER ELECTRONIC SECURITY COMPRA DE PIZARRA CORCHO 47,598.861 CREDITO | 2,3.9.9.01 20 47,998.85| 47,988.86
Sta, CUBICACON ADECUACION DE AREAS
196 | 08/04/2020 24 81500000025 £4/08/2020 FENA INGINICRIA Y MATLAIALES SAL INYRMAS Y DIVISION TURKE RAILM. 515,703.24| CREDITO | 2.2.7.01 148 519,703.34 519,703.34
197 | 24/12/:020 5008073 B1550000073 17/12/3020 [ESPARTIMP ADQ. DE ESPOSAS CERTIFICADAS 14,632.00] CREDTO_{2.36.3.03 14 14.632.00 14,532.00
SERVCIOS HONORARIOS
158 | 10/12/2020 188 81500000188 19/10/2020 | ESTERAN RADHAMES FERRERAS PGCHE FROFESIONALES NOTARIALES 18,880.00) CREDITG [2.2.8.7.02 7 18,890,00 16,860.00
—1 SERVCIOS HONORARIOS
199 | 10/12/2020 189 B1500000189 19/10/2020 {£5TEBAN BADHAMES FERRERAS POCKE PROFESIDNALES NOTARIALES 10,620.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 72 10.620.00 10.620.00
FUB, FROG. AQUI E5TA EL MERENGUE,
200 | 03/12/2020 097 B1500000097 23/11/2020 |FAUSTD POLANCO DEL ORBE ABRIL - AGOSTO/2020 215,500.00] CREDTO_| 2.2.2.10 18 215,500.00
PUS. PROG. 50 MINUTOS DE SEGUROS,
201 | vaps2020 115-105 81500000105 23/11/2020 |FELIX JS, CORREA CAMPUSANG ABRIL - AGDSTO/2020 147.500.00] CREOITO [22.2.101 38 147,500.00
ALCULER LOCAL SAN JUAN MESES
202 | 10/13/2070 o] B1S00000008 25/11/2020 [FIDELINA GARABITO FLORIAN GE PERCOMO SEFTIEMBRE - NOV./2020 70,623.00] CREDTO | 2.2.5.1.01 32 70.623.00
0% DE ADQL DE DIVISIONES DE
203 | 24/12/2020 FAC-000362 51500000305 01/12/2020 |FLOW, SRL MODULARES £,053,387.97] CREDITO | 2.6.1.10% 30 8,953,387.57 8.953,367.97
204 | 2271072020 0187 B1500000187 15/10/2020 | FR MULTISERVICIOS SRE ADQUISICION DE SELLO PRETINTADO 1.829.00{ CREOIO | 2.3.33.01 77 1.829.00 1.829.00
205 | 20/10/2020 28 81500000018 15/30/2020 JFRALU BUSINESS GROUP SRL ADG. DESPLENDA ENDULZANTE Y TE 6,363.00] CREDITD | 2.3.1.3.01 77 §,563.00 5,363.00
205 | 22/12/2020 51500000383 23/11/2020 |FRANCISCA MEDINA ALCANTARA SERVICIOS DE CATERING P/35 PERSONAS 33.354.50) crepmo | 2.2.85.01 a8 33,364.50 33,364,530
R FRANCISCO CAPELLAN DURAN {COCINA GOURMET | ALMUERZO DE LUNES A SABADOS DEL
207 | zv/04/2018 AD10010011500000159 27/04/2013 |CAPELLANY iFROE. Bl ¥ RECIBOS) 02 DE MARZO At 14 OE ABRIL 2018 473,390.04| crepmo | 2.3.0.3.01 | sye 473,390.04 473,390.04
o FUMIGACION QCASIORNAL OFIC.
208 | 26/02/2016 A010010011500000018 26/02/2016 |FUMICONTROL {FROE. DG REGIONAL HORTE 11.160.00) CREDITO | 22.8.501f| 1770 14,160.00 14,160.00
. PUB. PROG, TENDENCIAS 2.0, ABRIL-
209 2971272020 /] B1S00000133 14/12/2020 |GLORUSINESS CONSULTING GROUP AGOSTO/2020 177.000.00] CRECHTO | 2.7.2.1.01 17 177,000.0Q 177.000.00
210 | 29/12/2020 81500000037 07/12/2020 |GROUP Ev TEAM BURGOS COMPRA DE FIN #37,500.00] CREDITO | 7.3.7.2.01 24 73750000




FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. RECIRIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDCR CONCEPTO MONTO PAGD OBIETAL DiAS 1-30Dlas: 31- 60 Dias: 61- 50 Dias: | 91-120Dias: Dias TOTAL
FUB, ANUNCID DIA DEZ EFPRENDEDGR,
211 | oss12/2020 FID-00342334 B1500001115 17/13/2020 ]GRUPO DIARIO LIBRE, $.A. 12/13/26 52.007.64| CREDMO | 2.2.2.1.03 a5 $2.007.64 82,007.64
212 |_29n2/2020 0013 B1500000013 17/12/2620 {GRUPD BITER, SRt COMPRA DE RADICE MOTOROLA 410,540.00] cREDITOD [ 2.65.5.01 1 410,640.00 410,640.00
PUE. PROG. GOB. DE LA MANARA Y
213 25/12/2020 50857 B1500000550 22/12/2020 |GIB RADIODIFUSORES, SRL GOE. DE LA TARDE, DIC./20 118,000.00) CREDITO 2.2.2.1.01 g 112,000.0C 118,000.00
PUB. PROG. GOB, DE LA MANANA T
21 | 29M13/20:0 50812 BI500G00541 08/12/2020 |GTB RADIORIFUSORES, SRL GOB. DE $A TARDE. NOV./20 118000.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 23 118,000.00 118,000.00
ATQ. DE CAPAS IMPERMEABLES
215§ 29/1)/32000 1782 51500000024 18/12/2020 {H & I SERVICES, SRL PONCHO, COLOR AMARILLD 6.37L88| cAERMD | 2.3.55.01 13 8,371.88 837188
HELIDGSA AVIATION GROUP S A (AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MIS DE
216 | 20/08/2018 33450 B1500000033 18/05/2618 |AMBULANCIA 1UNID 2018 57.614.95] CREDITO [226301 ) 96 57.614.55 97,614.95
HELIBOSA AVIATION GROUP $ A [AZRD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
217 16/07/2018 34014 81500000053 16/07/2018 AMBULANCIAY JULIG 2018 §7,652.30] CREDITG 2.2.6.3.01 BS9 57.692.30, 97,692.30
HELIDOSA AVIATICN GRGUF § A [AEROD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTO
218 22/08/2018 34758 B1500000053 22/08/2018 tAMBULAKCIA] 2018 97,614.95| CREDITD 2.26.3.01 862 97,614.95| 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A [AERO MEMERESLA PLAH ALERT PLUS PERIOGO
219 | 27/09/2018 35305 B1500000111 15/09/2018 |AMBULANCIA) SEPT. 2018 97.614.95] cREDITO [226.3.01 |f 834 97,614.95 87,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUFPS A [AERQ REMBRESIA PLAN ALERT PLUS,
220 | 1771002008 35812 31500000129 16/10/2018 | AMBULANCIA) OCTUSRE 2018 97.382.50] CREDMG | 2.2.6.3.01[| =07 97,382.50 97,382.50
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AEROD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
223 | w/t/2008 36428 81500000154 19/11/2018 [AMBULANCIAY HOVIEMBRE 2018 97.073.50| caEpimo | 2.2.6.3.0: ] 773 97,073,50 97,073.50
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 AJAERD MEMBRES!A FLAN ALERT PLUS
222 | 200122018 37076 B1550000191 20/12/2018 | AMBULANCIA) DICIEMBRE 2018 96841.45| cREamo |2263.01 || 742 56,841.45 95,841 45
BELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERC
223 | 17/01/2018 0214 B1500000214 17/01/2019 |AMBULANCIA) MEMBRESIA ALERTA PLUS ENERG 2019 97,228.20] cREDTO | 226301 (| 718 97,228.20 57,228.20
HELIDASA AVIATION GROUP S A [AERQ MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, FEBRERG
224 18/02/2019 0232 81500000232 15/02/2019 JAMBULANGIA} 2019 96,918.80] CREDITQ 2.26.3.01 685 36,918.20] 96,918.80
HELIDOSA AVIATIGH GRGUF 5 A {AERO MENBRECEA PLA ALEATA PLUS, MARZG
225 | 2740372018 0277 B150000027F 22/03/2019 [AMBULANCIA 2019 10z,256.70] CREDTO f2.26.3.01)F £50 102,256.70 102.256.70
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 & [AERD MENBRESIA FLAN ALERT PLUS, ABRIL
226 | 26/04/2015 0300 81500000300 22/04/2015 | AMBULANCIA) 215 102,488.75] CRepmo [2.263.01[ 615 102,488.75 102,438.75
HELIDOSA AVIATION GRQUF § A [AERD MENBRES)A PLAN ALERT PLUS MES DE
227 | 20/05/2019 40464 31500000112 15/05/2013 {AMBULANCIA) MAYO 2013 103.184.90| CREDITO | 2.2.6.3.01 ]| so96 103,184.80 103,184.50
HELIDOSA AVIATIGN GROUP § A JAERD SERVICID DE MENBRECIA PLAN ALERT
228 | 16/07/2019 31431 81500000349 10/07/2019 | AMBULANCIA) FLUS PERIOBD JUNIO 2019 103.262.25] CREDITC | 2.2.6.3.01 || sa0 103,262.25 103,262.25
220 | 79/12/2020 G1-FC-532732 B1500002310 16/12/2020 |HYLSA ADQ. DE NEUMATICOS 70,318.00] CREDITO | 2.3.5.3.00 15 70,328.00 70,328.00
230 | 29/12/2020 201031 51500002303 16/12/2020 |HYLSA ADCL DE NEUMATICOS 11.027.30! CREDTO | 2.3.5.3.01 15 11,027.30] 11.027.30
ALQUILERES PARA MONTAIE DE
231 | 09/12/2020 1306 B1500000088 22/10/2620 |IDEAS FIESTAS Y SOLUCIONES RM), SRL ACTIVIDAD EL 22/10/2070 584100 CREDITO {2.25.801 70 5,841.00 5,841.00
232 | 23/12/2020 0231 B1500000231 20/16/2020 [INFO % DOS, EIRL PLB. PROG. INFO X DOS, OCT./2020 3540000 crepiro J222a01)] 72 35.400.00 35,400.00
233 | 23{12{2020 0233 81500000233 | 02/12/2020 |INFO X DOS, EiRL PUZ PROG. INFO X DS, NOV 2020 3540000 crEOEO_|2.22.101f 20 35,400.00 35,400,008
234 | 1371272000 0233 B1500000234 16/12/2020 [iNFO X DOS, EIRL PUB. PROG. INFO X DOS, DIC./2020 35400.00{ CREDFO_| 222101 15 35.400.00 35.400.00
235 ] 15/11/2016 00021282 AD1001001 1500000285 15/11/2016 |iNMOBILIARIA LA NOEL {PROS. TG(5) SERV. DE TRANSPORTE 23,000.00] cREbmo | z2.4.1.01|] 1507 23,000.00 23,000.00
ALQL DE BUS DE PARA TRANSFORTAR
236 | 15m1/z016 00011284 AU10010011500000287 15/11/2026 |INMOBILIARIA LA HOEL iPROR. LG DEL, MICM - SANTIAGO 15000.00| CReDiro | 2.24.101)] iso7 15,000.00 15,000.00
ALQL DE 4 BUS DE 50/PERSONAS /U
237 | 37/04/2017 00013264 AD10010011500000306 27/04/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL EPPOB DGH} DESDE EL MICM - HOTEL B0 STO. DGO. 28.000.00) CREDTO [ 2.2.4.0.01 )| 1344 28.000.00 28.000.00
ALQ. DE 1 BUS DE S0/PERSONAS ACT. BE
238 | 29/05/2017 00013628 AG10010011500000313 29/05/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PROE D LAS MADRES 800000 CREOMO {z24:0:] 1312 £.000.00 8,000.00
SERVICIO DE TRANSFORTE DEL EDIF. 77D
235 | 28/07/2017 00014347 A010010011500000320 28/07/2017 {INMOBILIARIA LA HOEL {ERDE. DG A LA ZONA COLONIAL 16,000.00| caeomo ] 2.2.4.1.01 )] 1252 15,000.00, 16,000.00
- FUUE. EH PAOG, DUBLE CARA AL MES OF
240 | 30/0s/2020 0104 17/06/2020 | INVERSIONES SENAVENTE SRL(FROB DG MAYC 2020 35400.00; CREDITO | 222101} 207 35.400.00 35.400.00
e PUA. T PROG. DOBLE CARK AL PAES DE
241 | 30/08/2020 0108 " . 27/06/2020 [INVERSIONES BENAVENTE SRL{PROR. DG IUKIG 2020 35400.00) CREDMO | 222101 107 35,400,00 35,400.00
242 | D7/05/2020 18-02657 4 " 3 06/03/2020 [INVERSIDNES BENAVENTE SRL{ . DG PUB. PROG. DOBLE CARA, FEBRERD/20 3540000| CREOITO | 2221.01|| 300 35.400.00 35,400.00
243 | 07/05/2020 056/03/2020 |INVERSIGNES BENAVENTE SRY {FROB. D5 FUB. PROG. OBLE CARA, MARZO/20 35,40000] cntome | 2.2.2.1.01 (] 300 35,400.00 35,400.00
244 07/05/2020 27/04/ 2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL IFROB. L3l PUB. PROG. DOBLE CARA, ABRIL/2G 35,400.60] CREDITO 222101 248 35.400.00 35,400.00
- T - PUBLICIDAD EN £ PROGRAMA GOBLE
245 | 05/07/2020 BISO0000108 - - | 09/07/2020 JINVERSIONES BENAVENTE AL PROB. D3I CARA, JULID 2020.0 35,400.00] crepmo | 22.2101d] 175 35,400.00 35,400.00
RS R ADG. DE MASCATIALLAS KRA5 ¥
246 | 22/09/2020 27692 - B150000005S | 03/09/2020 |INVERSIONES PALOMA, SRL GUIRVRGICAS 203,00000] CREGIO fz392.01 ][ 119 103,000.00 203.060.00
PUB. EN PRUG. 7 CUNAS DIARIAS,
247 | 30/06/2020 o627 - 81500000027 10/06/2020 [INVERSIDNES SAIER! 5 SAL ENERO HASTA MARZO 2020 354000001 CcREDIE | z22.108 || 204 354,000.00 354,000.00 1




FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
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PUB. EN PROG. 7 CUNAS DIARIAS, ABRIL
248 | 30/06/2020 0028 B1500000028 17/05/2020 {INVERSIGNES SAJERI S SAL HASTA JUNID 2020 354,00000) CREDITO [22.2.201)] 187 354,000.00 354,000.00
249 | 23p12/2020 16317 B1500000358 08/12/2020 |: & H SERVICIOS PERIODISTICOS, SRL PUB. PROG. D'AGENDA, AGOST0/2020 59,000.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 3 59,000.00 59,000.00
ADC. DE ALCCHOE, GEL ANTIBACTERIAL,
250 | 05/12/2020 2020016 B1500000016 13/11/2020 |). REYES & ASDCIADOS, SRL ENTRE GTROS 40.497.50) CREDITG }23.5.1.0% 50 40,437.60 40,497.60
251 | 23/11/2020 0023 B15000000Z1 |_20/11/2020 {JAQUELINE GUERAERD DE LA CRUZ SERV. HONORARIOS PRGFESIONALES 5$3,100.00f CRECMO | 2.2.8.7.02 41 53,100.00 53.100.00
252§ 09/12/2020 o012 81500000022 03/12/2020 |JAQUELINE GUERRERO DE LA CRUZ SERV. HONORAR!OS PROFESIONALES. 35400.00] cREDITO | 2.2.8.7.02 28 35,460.00 25.400.00
253 | 21/12/2020 0023 B1500000023 03/12/2020 |IAQUELINE GUERRERQ DE LA CAUZ |SERV. HONORARIOS PROFESIONALES 35.40000| CREDIO | 2.2.8.7.02 28 35,400.001 35,400.00
ALQ LOTAL MICH EN LA ROMANA,
254 | io/12/2020 058 B1500000058 30/11/2020 {JUNIALY ENTERPRISE SRL NOV./2020 US5828.30 X AD$58.45 48,414.34] CREDITO 31 48.414.14 48.414.14
MANT. LOCAL MICHM EN LA ROMANA,
255 | 10/12/2020 053 E150000005% 30/11/2020 |JUNIALY ENTERPRISE SRL CCTUBRE/2020 7.500.00| CREDFO | 2.2.5.1.01 31 7.500.00 7,500.00
AL, LOCAL MICM EN LA ROMANA,
256 | 1712/2020 D60 B1500000060 09/12/2020 JIUNIALY ENTERPRISE SRE DIC./2020 US$828.30 X RDS58.45 48414.34] CREDMO | 2.2.5.101 22 48,414.14 48,414.14
MANT. LOCAL MICHA EN LA ROMANA,
257 3 17/12/2020 061 B1500000061 09/12/2020 {IUNIALY ENTERPRISE SRL NOVIEMERE/2020 7.500.00| CREDMO | 2.25.1.00 22 7,500.04 7.500.00
258 | 23012/7070 0015 B1500000015 10/12/2020 [LID!A ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE MARTE PUB. PROG. 180 GRADOS. ABRIL/2020 23600.00| €REDFO | 2.2.2.1.01 21 23.600.00 23,600.00
259 | 23p2/%000 0036 BISOOCO0DIE 10/12/2020 [2:D1A ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE MARTE PUB. PROG. 180 GRADOS, MAYD/2020 23,600.00] CREDITG | 2.2.2.101 21 23,600.00 22,600.00
260 | 23712/2020 o017 81500000017 10/12/2020 JLIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE MARTE PUB. PROG. 120 GRADCS, JUNIC/2020 23.600.00] CREOMO {2.2.2.3.01 21 23,600.00 23,600.00
261 | 23/12/2020 0018 81500000015 10/12/2020 [LIDIA ALTAGRALIA YANIRIS ALMONTE MARTE PUB. PROG. 180 GRADOS, JULIO/2020 23,600.00] cReDTO | 2.2.2.1.01 21 23,600.00 23,600.00
252 | 23M12/3020 o013 B1500000013 10/12/2020 [LIDIA ALTAGRACHA YANIRIS ALMONTE MARTE PUB. PROG. 180 GRADDS, AGDSTD/2020 23.600.00] CREDITC | 22.2.16% 21 23,600.00 23,600.00
263 | 14/10/2020 [For) [ 14/10/2020 |LIGHTING E DESING LYF, SAL ADG. DE OESECHABLES 118.608.29! CRECITO § 2.3.3.2.01 78 118,608.25] 118,608.23
L7G LEADERSHIP TRAINING GROUP, SRL {PROS MATRICULACION PROG. DE LIDERAZGO
264 | 15/03/2019 Q671 B1500C00016 13/03/2019 [BEHi REINGENIERIA HUMANA 32500.00| CREDMTO f 228704 ess 32,500.00 32,500.00
LTG LEADERSHIP TRAIRING GROUF, SR (PRUN MATRICULACIGN #ROG. DE LIDERAZGO
265 16/01/2019 0627 B1500000007 01/10/2039 |0Gn} REINGENIERIA HUMANA 12,507.00! CREDITQ | 2.2.87.04 457 12,507.00 £2,507.00
23.9601-
268 | 29/10/2019 2434 B1500000470 24/10/2019 {LUBRICAKYES DIVERSOS SR [ LUDISA) IPROB BGH} ADQ, DE BATERIA PERFORMANCE 27F-60 253204 creprme | 2.:v208)f 434 2,522.04 2,532.04
WANTENIAIENTO DEL
VEHICULOYAXOHAMA BLUEART R VO2
257 | ©5/131/2019 2481 B150000D481 £1/11/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS SAL { LUDISA] {PROB. BGIN_|96W XL 52,15128f tREDITO | 2.27.2.06]| 428 52,151.28 52.151.28
PUB. PROG. PLUS MAGAZINE & TV,
268 1 09/12/2020 028 81500000028 26/11/2020 ;MABEL ANDREINY ELENA ABRIL - AGOSTO/2020 177.000.00| cREDIFO ] 2.2.2.1.01 35 177,000.60 177.000.00
SERY. DE ASESORIA, CONSUITAS E
269 | 14/08/2020 £aL B1500000010 12/08/2020 | MANUEL ALEJANDAO RODRIGUEZ MARTINEZ INFGRMES, MAYO - AGOSTO 2020 566,400.00] CREDTO | 2.2.37.02{] 181 SE6.400.00 556,400.00
PUE, PROG. FORD SEFMANAL,
270 | ©09/13/2020 os? B1500000037 19/11/2020 |AAARIA DEL CARMEN ROJAS AGOSTO/2020 53,100.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 42 $3.100.00 53,100.00
PUB. PROG. FORD SEMANAL,
271 | 09/12/2020 085 81500000086 19/11/2020 [MARIA DEL CARMEN ROJAS luLo/2020 53,100.00] CREDC |22.2.101 42 $3,100.00 53,100.00
FUB, PROG, FORD SEMANAL,
272 | os/12/2020 085 B150000008S5 19/11/2020 [MARIA DEL CARMEN ROJAS JUNIC/ 2620 $3,100.00{ CREDMO § 2.2.2.1.01 42 53,100.00 53,100.00
PUB. PROG, FORD SEMANAL,
273 | Ds/12/2020 084 81500000084 18/11/2020 JMARIA DEL CARMEN ROJAS MAYD/2020 53,100.00] creprmo J2.2.2.1.01 42 53,100.00, 53,100.00
FUB. PROG. FORD SEMANAL,
274 | 09/12/2020 083 81500000083 19/11/2020 |MARTA DEL CARMEN RGIAS ABRIL/2020 53.100.00} CREDITC | 2.2.2.3.01 42 $3,100.00 53,100.00
ADQ, DE CARTUCHOS PARA IMPRESORA
275 | 22/12/2020 248 B1500000070 14/12/2020 |MEAT INNOVATKIN TEAM, SRL DATACARD 34372.98] CREOMO | 2.3,9.2.01 17 34,372.98 34,372.98
PUB.PROG. EN ZZMPO DE
278 | 23/12/2020 FEQO0000539 B15000005L5 09/12/2020 |MEDIDS IUMARPO, SRL CRIENJACION, DIC./2020 112,000.00| CREDTCG | 2.2.2.1.01 22 118,000.00 218,000.00
277 | 29/12/3020 8619 B1500000413 132/11/202C [MERCADO MEDIA HETWORK, SAL PAGO DE SUSCRIPCION DE REVISTA 236,000.00f CREDITO | 2.3.3.4.01 59 236.000.00) 236.000.00
278 | 29/12/3020 0043 B15000D001S 16/12/2020 [METRIC TOUCH ADD. DF MASCARILLAS QU IRURGICAS 5.400.00| CREDITO | z.3.9.3.01 15 5,400.00 5,480.0C
SERV. ALQUILER 10CAL MICM EN
279 | 10/12/2020 016 B1500000016 10/12/2020 {MILAGROS DE J5. MARTINEZ IMENEZ DAIABON, DICIEMBRE/2020 38,000.00] CREDHO [ 2.2.5.1.01 21 38,000.00] 38,000.00
MILAGROS DE LA CARIDAD TATIS CLASE SERY, MONTAJE EVENTO EXPO CCDF-
280 | 15/08/2019 0001 B1500000001 £3/12/2018 |{EVENTOS DECORACIONES PERLA) (PEOR. R} MICM 2018 £0.000.00{ CREDITO | 225801} 759 80.000.00 £0,000.00
- PUB. EN PROG. IMPACTO DEPGRTIVD,
281 | ao/os/2013 o111 ~ B1506000111 16/05/2013 [AIRABAL SPORTS AGENCY SRI i2R38. DS MAYO 2018 88500,00| CREDMO | 2.2.2.101 595 £8,500.00 88,500.00
ERE DT SEAVICIOS HONORARIGS PROF.
782 | 16/12/2020 ot B1500050014 25/21/2020 |MIRTHA JEOVANNY SANTOS DE LOS SANTOS NOTARIALES £32.160.00] CREDITO { 2.2.8.7.02 36 132,160,00/ 132.160.00
283 | 17/12/2020 0324 ~ B1500000384 - 23/11/2020 |MUEBLES ¥ EQ. P/OFICINA LEON GONZALEZ ADC. DE MDBILIARIOS DE OFICINA 3,281,102.34| CREDMD | 2.6.L1.01 38 3.281.102.34 3,281,102.34
L P PUB. PROG. PRGFUESTA SEMARAL,
284 | 03/12/2020 8031 . 81500000093 | 25/11/2020 $NURNE2 RAMIREZ. SRL NOVIEMBRE/2020 41,300.00| CREDITC [ 2.2.2.1.83 36 41,300.60 41,300.00
? " i PUE. PROG, PROPUESTA SEMANAL,
285 23/12/2020 5020 05/12/2020 | HUAEZ RAMIREZ, SAL DICIEMBRE/2020 41,300.00{ CREQOMO { 2.2.2.1.01 22 41,300.00| 41,300.00
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CANT. |  RECIBIDA FACTURA HUM, FACTURA FROVEEDOR CONCERTO MONTO PAGD OBJEFAL H DIas | 1-30Dlas: | 31.60Dias: §1 - 120 Dias: Dias TOTAL
SERVICIOS VARIGS CAMBIC DEE MGTOR,
286 | zanzio20 12447 26/11/202¢ |ODESA, SRL PSS 1,3, 7Y8 203.01259| cAeprro | 2.2.7.208 )| as 203.012.55 203,0:2.9%
SERVICIOS VARIOS CAMEIO DEL MOTDR,
287 | z4/33/7000 12448 26/11/2020 |obEsa, SRL PISOS 1Y 2 65,596.16] cREoTo [2.27.2088 35 65595.16 65,596.16
288 | 25/12/2020 12475 25/12/2020 [ODESA SAL MANT DE AIRE ACONDIEIGHADO 74483098 CREOMO | 2.57.2.08 3 74,483.98 74,483.58
283 02/12/2020 070 02/13/2620 {OFFICEMATE JAGQ. TARIETAS DE PAESENTACION 115828.80| CREDITO 2,3.3.3.01 53 115,822.80] 115,228.80
[~ ACQ. SELLO, TARIETA DE PRESENTACION
200 | 22n12/2000 o1 05/11/2020 [OFFICEMATE ¥ RECETARIOS 62,068.00] crEDTO | 2.2.3.3.01 55 52,068.00 62,068.00
ADCL TARJETAS DE PRESENTACIGH,
281 | 23/12/2620 o3 25/11/2020 |OFFICEMATE RECIBOS DE CAJA CHICA Y LIBRETAS 36,786.50; CREDITG | 23.3.3.01 36 36,786.50 35,786.50
ADI DE CODIGOS MAGNETICOS
292 | 24/12/2020 on2 18/11/2020 {QFFICEMATE RECTANGULARES 230.100.00] CREDITO | 2.3.3.303 42 230.100.00 230,100.00
OFICINA PRESIDENCIAL DE TEC, DE LA INF. Y JAPORTE DELESPACIO OUE DCUPA EL
293 2112/2020 0920 07/12/2020 |COMUNICACION [OPRTIC} PUNIC GOB, SAMBIL, DIC./2020 140,000.00| CREDIFO 2.2.8.7.06 24 140,000.00; 340.000.00
ADCL DE MAQUINARIA TRMURADORA DE ﬂ
294 | D4/13/2020 1626 20/10/2020 [OFIDOMSA PAPEL 9,086.00] CREDMO [ 2.6.1.9.01 72 9.086.00
QPERADORA DE MEDIOS DE COMUNICACION
295 05/12f2020 8B5S 02/11/2G30 JOPEMECO EIRL PUB. INSTITUCIONAL, NOV. /2020 508,000.60] CREDITD 2.2.2,1.0% 53 59,002.00 58 000.00
OPERADORA DE MEZDIDS BE COMURICACION
296 23/12/2020 8858 01/12/2020 |OPEMECO EIRL PUB. INSTITUCIONAL, DICIEMBRE/2020 59,000.00| CREDITO 2.2.2.1.01 3C 59,006.00 59,5600.50
CORRECION Y REPARACGION E
257 | 24/12/2020 002 01/12/2020 |QSVALDO VALENTIN VALERA RAPERMEABILIZACION DE TECHO 447,853.96! CREDITG | 22.7.2.01 20 447,853.86 447,853.96
298 22/16/2620 0105 03/10/2029 | PASTORA MARTINEZ PEREZ FUB. INSTITUCIONAL. AGOSTO/2020 47,000.00{ CRERITO 2.2.2.1.01 89 47,000.00
ALQUILER DE LUCES LED ¥ CONFECCIGN 225881
209 | 2211303020 FACO00118 04/12/2020 | PINK IGUANA, SAL DEF BANNER 63,572.80] cheono 233301 |1 27 §9.572.80 69,572.80
PUB.PROG, EN LAS NOLHES CON
300 | 031272020 04370 17/11/2020 | PROBUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL BELGICA, SEPTEMBRE/2020 8850000 cREDMO [222.101 a4 2350000 £8.500.00
PUB. PROG. EN LAS ROCRHES CON
301 | o0s/12/2000 o017 17/11/2020 |PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA, OCTUBRE/2020 88,500.00/ CREDITO | 2.2.2.1.0% 24 885 88,500.00
PUR. PROG. EIY LAS NOCHES CON
302 | 334422000 1500104381 08/12/2020 {PEODUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL BELGICA, DICIEMBRE/2020 98.500.00| CREDFO | 2.2.2.1.01 23 88.500.00 28,500.00
PUR. PROG. EN LAS HOCHES CON
303 : 23/12/2080 150601043792 £7/11/2020 [PAODUGCIINES BELGICA SUAREZ. SRL BELGICA, NOVIEMBRE/2020 £8,500.00] cREpT | 2221010 44 88,500.00 $8,500.00
PUB. PROGS, LA OTRA CARA, MIRADA DE
304 | 29/05/2020 0274 21/89/2020 |PRODUCCIONES ELLAY EL, SAL MUIER, $EPT./2020 118,00000{ CREDMO | 22.2.1.01 {1 101 118,000.00 115,000.00
ADQ. PRODUCTO QUIMICOS
305 | ©09/12/2020 088 01/12/2020 [PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, 5.A.5 (TOWERTREX) 501,782,30| CREDFO {2.3.7.2.07 30 £01,782.30 601,782.30
COORINACION Y EJECUCION DE
[CAPACITACION EMPRENDEMIENTO PARA
306 | 01/09/2020 1088 11/03/2020 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE SRE LA ERACION BE IDEAS, 20% 311,800:00) CREDMO [2.287.04 || 205 311,800,00 311,800.00
CAPACITACIGN TALLERES CREATIVOS
307 | 1071272020 069 02/12/2020 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE SRAL P/EMPRENDEDORES SOCIALES 218,400.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 25 218,400.00 218.400.00
CAPACITACION TALLERES CREATIVOS
308 | 10/17/2020 058 02/12/2020 {PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL FIE SRL P/EMPRENDEUORES SOCIALES 212,00000| CREDTO | 2.2.87.04 29 217.000.00 217,00C.00
ADQL DE PAPEL TOALLA Y PAPEL
308 | 24M2/2030 3654 23/11/2020 | PROVEEDORES D€ SOLUCIDNES, SAL (PROVESOL)  [HIGIENICO 534.787.60) CREDITO |23.3.201 8 £34,787.20 534,787.80
ADC. DE PAPEL TOALLA Y PAPEL
310 ] 24/13/2020 3676, 15/12/2020 |PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SAL (PROVESCL} _ |HIGIENICO 74,936.76] CREOMD | 233.2.01 6 74.986.75, 74,986.76
ADQ. EINSTALACION DE COMTROLES OF
ACCESO PAACCESO AL ANTEDESPAHD
311 | 23/12/7030 oo4 17/11/2020 [PSICIUM SOFT DEL MINISTRO 137,116.00| CAEONO § 2.3.9.6.03 a4 £37,136.00) 137,115.00
PUS. PROGS. DBJETIVO 5 Y REVISTA
312 23/12/2020 003433 02/42/2020 |PUBLICIDAD SC SAL TELEQUHICE, NOVIEMBRE/2020 88,500,080} CREDMO | 2.2.2,:,0% 28 £8,500.00 88 500.00
SERV. OF ASISTENCIA LEGAL,
313 04/12/2020 (L334 03/08/2020 :PUIDLS AODRIGUEZ CONSULTORES SRL AGDSTQ/2020 177,000.00| CREDITO 2.2.8.7.02 119 177,000.00] 177.000.00
CORPRA DE HATURAL CATALTC
314 | 2371272020 620 16/05/2020 | R & M SOLUTIONS CONVERTER 103,804.50] CREBTO | 2356611 108 101,804.50 £01,804.50
7 1 FUB. PROG. SD1. DE LA MAHANA,
315 0971272020 21-2052 /’ = : 25{11}2!110 RADIO CADENA COMERCIAL, SRL NOVIEMBRE/2020 £8.500.00{ CREDITO 2.2.2.1.01 33 B88,500,00] £8,500,00
’I,' ;:».: I PUE. PRGG, ELSOL DE LA MANARA,
216 | 23/13/2020 21-206% * -V 11/12/2020 {RADIO CADENA COMERCIAL SRL DICIEMBRE/2020 sg500.00] cREDmmo | 2.2.2.1.01 20 58,500.00 $8,500.00
i PUB. PROG, TELEFUTURQ DEPORTES,
317 | 23/13/2020 1.2326% 7 28/11/2020 |RADIO CADENA COMERCIAL SAL HILIGI2020 3540000 CREOMO [222.50% 3 35.400:00 35,400.00
: PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES,
318 | 33/12/2020 123264 '} 28/11/2020 [RADID CADENA COMERCIAL SRL IuKI0/2070 35,400.00] CREDITO | 2.272101 33 35400.00 35,400.00
‘H~ PUB.PROG, TELEFUTURC DEFGRIES,
319 | 23/12/2020 1-23263 28/11/2020 ;RADID CADENA COMERCIAL, SRL MAYD/2020 35.40000| cREDMC | 222101} 33 35.400.00 35,400.00
PUB. PAOG, TELEFUTUROD DEPORTES,
320 | 23/12/2020 1-23262 28/11/2020 [RADIO CADENA COMERCIAL SRL ABRIL/2020 35.400.0¢] CRECMO [2.2.2.1.01 33 35,400.00 35, 40088
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PUB. PROG. TELEFUTURD DEPCRTES,
321 | 23h12/2020 1-23266 B1S00000528 28/11/2020 | RADIO CADENA COMERCIAL, SRL AGOSTO/2020 35400.00] CREDITO | 22.2.1.01 33 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. EL BEFENSOR DEL PUERLD,
322 | 03/13/2020 093 B1500000093 20/11/2020 |RAFAEL AUGUSTO BRENS, SR ABRIL- AGDSTO/2020 235.00000{ CREDIFC | 2.2.2.101 41 295,000.00 295,000.00
323 | 29/12/2000 059 81500000059 28/12/2020 [RAFAEL ERNESTO ACOSTA SERVICIOS JURIDICOS 83,500.00| CREDITO [ 2.2.5.7.02 3 88,500.00, 88.500.00
SERVCIOS HONORARIOS
324 | 09/12/2020 2% B1500000026 24/11/2020 [AAFAFL MELGEM SEMAN PROFESIONALES NOTARIALES 18,880.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 37 18,580.00 18,880.00
SERVCIOS HONORARIOS
375 § 10/12/2020 27 B1500000027 01/12/2020 |RAFAEL MELGEN SEMAN PROFESIONALES NOTARIALES 354.000.00| CREDRO | 22.87.02 30 354,000.00 3%4,000.00
326 | 29/12/2020 28 31500000028 15/122020 {RAFAEL MELGEN SEMAN SERVICIOS JURIDICOS 53,30¢.00] CAEDITO | 2.287.02 16 53,100.00 53,100.00
SERVCIOS HONORARIOS
327 | 10/12/2020 0356 B1500000056 17/11/2020 |RFBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN PROFESIGHALES NOTARIALES 3,520.00] CREDITQ | 2.2.8.7.02 44 3,540.00 3,540.00
SERVCIOS HONDRARIOS
328§ 10/12/2020 059 B1500000059 17/11/2020 [REBECA CLAUDINA VICIOSD GALAN PAOFESIONALES NOTARIALES 123,900.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 45 123,900.00 123,900.0¢
SERV. DE CATERING ¥ MONTAJE P/PROG,
MIMUNICIPIO DIGITAL UTESA - PUERTO
329 | 23/12/2020 ©e3 BI500000033 12/12/702¢ [RICARDO JOSE REYES HENRIQUEZ PLATA 142,331.60] CREDFO [ 2.2.8.6.01 19 242,33160 142,331.60
SERVICIOS HONORARIOS PROF,
330 | 13M12/2000 6107 31500000107 30/11/2020 {ROSA E. ESCOTO DE MATOS NOTARIALES 53.100.00] CREDITO {2.2.87.02 31 53,100.00 53,100.00
SERVICIOS HONORARIOS PROF.
33 | 1v12/2020 o1l B1500000111 10/12/2020 [ROSA E. ESCOTO DE MATOS NOTARIALES 53.100.00] CREDITO | 22.8.7.02 2t $3,100.00 £3,100,00
SERVICIDS HONGRARIOS PROF.
32 17/12/20720 0512 B1500000112 10/12/2020 {ROSA €. ESCOTO DE MATOS NOTARIALES 53,100.00] CREDTO { 2.2.8.7.0% 21 53,100.00 53.100.0¢
PUB, EN PROG. EL CAFECTTO, ABRIL-
333 | 16/05/2020 0176 81500000176 01/05/2020 [SALUDOS COMUMNICACIONES FRIAS SRL U0 2020, 247.80000] crEDMO faz22a01)f 213 247.800.00 2a7,800.00
FUB. EN PROG. EL CAFECITO, JULIO-
334 | oz/u/2020 0150 B1500000130 10/09/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SAL SEPTIEMBRE 2020. 247,800.00] cReDme | 22230 [] 112 247.800.00 247.800.00
PUE. PROG. LA REVISTAY ELCAFECHTO,
335 | 73/13/2020 o158 21500600198 £1/12/2020 | SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL OCIUBRE - DICIEMBRE/2020 247.800.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 30 247,£00.00 247,800.00
SERY. PULIMIENTO Y CRISTALIZADO
336 | 16/01/2017 co3oz AD10010011500000362 15/01/2017 |SANCHEZ - APONTE Y ASOCIADOS, SRLiFRDB. DGl |PISOS DEL DESPACKC Y ANTEDESPACHG 72,375.00] CREDITO { 2.2.7.2.01{] 1445 72.375.00 72,375.00
337 | 22/12/3000 270174385 81500017120 01/12/2020 [SANTO DOMINGG MOTARS £0., 5.4, REPARACION OF CONTROL DE SEGUROS 17,392.98] CREDITO [ 2.2.7.2.06 38 17,388,983 17.398.98
MAHNT. BEL VEH, CHEVROLET
338 | 23/12/2020 2700324572 BI500012101 27/11/2020 |SANTO DOMINGD MOTORS €O., 5.4, COLORADG, PLACA L40S183 10.033.68| CREDITO | 2.2.7.2.06 ELY 10,033.68 10,033.68
— MANT CE VEH, CHEVROLET CCLORADD
339 | =29/12/2020 2700325145 B1500012243 11/12/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS £O.. 5.A. PLACA L408179 13.911.52) CREOMD | 2.2.7.2.06 20 1391152 13,911,52
340 ¢ 29/12/2020 1746358 21500013702 01/12/2020 [SEGURD HUMANG SEGURD DE PERSCNAS, DIC./2020 336,986.33] CREDO | 2.2.6.3.01 30 336.986.33 33598633
341 | 79/12/2020 034955 81500003713 24/13/2020 |SEGURO SENASA SEGURO DE PERSCNAS, DIC./2020 329.855.00| cREDHG | 2.2.6.3.01 37 329.855.00 329.855.00
242 | 29/1/2020 35288 81500003817 16/12/2020 |SEGURD SENASA SEGURO DE FERSONAS, ENERD/Z021 335,020.00] CREDITO 3.01 15 335.020.00 335,020.00
333 | 23/13/2020 302443109 B1500005164 10/11/2020 |{SEGURDS UNIVERSAL ISEGURQ DE PERSONAS, DIC. /2020 5.000.00] CREDITO ] 2.2.6.2.01 51 5.000.00 5,000.60
344 | 29/13/2020 302440117 81500005152 18/11/2020 [SEGURDS UNIVERSAL SEGURD DE PERSONAS, DIC./2020 35,000.00] CRECMD [ 2.2.6.3.01 43 35,000.00 35 600,00
345 | 29/13/2020 302434293 §1500005235 18/11/2020 [SEGUROS UNIVERSAL SEGUROD DE PERSONAS, DK../2020 211,000.00{ CREDITO [ 32.2.6.3.01 43 21.000.00 21.600.00
36 | 39/12/2000 302441202 81500005155 18/11/2020 [SEGUROS UNIVERSAL SEGURO DE PERSONAS, DIC./2020 33,000.00| CREDITO | 2.2.6.3.03 33 33,000.00 33,000.00
347 | 29/13/2020 302447140 B1500005189 17/12/2020 |SEGURDS UNIVERSAL SEGURO DE PERSDNAS, ENERO/2021 31.800.00] caenrmo | 2.2.63.01 14 31.800.00 31.800.00
348 | 29/12/2020 302448225 81500005193 17/12/2020 {SEGUROS UNIVERSAL SEGURO DE PERSONAS, ENERO/2021 55,000.00] ¢REDITO | 2.2.6.3.01 14 55,000.00 55,000,080
349 | 29/12/3020 302443883 81500005157 £7/12/2020 [SEGUROS UNIVERSAL SEGURD DE PERSCNAS, ENERD/2021 22,500.00] CREDITO | 2.2.6.3.01 14 22,500.00 72.500.00
ADQUISICION DE IMPRESIQN ¥
350 § 09/12/2020 00154 81500000101 14/10/2020 |SERD HET ENMARCADO ESTRULCTURA CRG, 42,200.00| CREDITO | 2.2.2.2.01 I8 47,200.00 47,200.00
PUB. PRCG. REPORTE ESPECIAL, ABRIL-
351 02/12/2020 01801 B1500000155 03/11/2020 {SIALTA, SAL AGOSTO/2020 295000.00; CREDIO | 2.2.2.1.01 58 295.000.00 295,600.00
ALQUILER IMPRESORA
352 | 09/12/2030 0234 B1500000234 02/12/2620 |SIMPAPEL MULTIFUNCIONAL, NOV,/2020 319,235.05| CREDITO | 2.2.5.3.04 23 319,235.05 319,239.05
ADO. DE TIMARE INRLAMBRICO, P7EL
353 | 09/12/2020 1DC843 51500000047 25/11/2020 ;SKETCHPROM DEPTG, BE TRANSPORTACION 3.540.00) CREOMO | 23.5.6.01 36 3,540.00 254000
354 | 09/12/2020 1DCB4R B150000C045 24/11/2020 [SKETCHPROM ADGISICION GALONES DE ALCOHOL 30%,750.00) CREDTC §2.39.1.01 37 309,756.00 309,750.00
355 28/12/2020 080 B1500000080 28/12/2020 |SKETCHPROM ADQ. DE SCMERILLAS 64,900.00] CREpMO | 2.3.9.2.01 3 54,900.00 £4,900.00
[APCRTE PRGG. VECING VERDE, SERV.
356 | 09/12/2020 B1500000002 18/10/2020 |SOSTENIBILIDAD 3Rs, INC RECOGIDA RESIDUOS RECICLABLES 10.620.00] CREDNO | 220401 73 10,620.00 10,620.00
. . SERV. DE MANTENIMIENTO DE EQUiFOS
357 | 24/03/2020 81500000011 13/07/2020 |$$TECH SAL DE OFICINA 11353.48) ceepro | a2vz.01]] 17: 11,353.49 11,353.49
7 T SERV. DIA Y MEDID JDRNADA DE
358 | 04/08/2016 " A010010011500000083 04/08/2016 $5TAFF, SRL {PROB. FROTESO COMPRAST GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383466441 chEomo | 2.386.08 (] 1610 382.466.44 383.466.44
i ADGL DEARCHIVOS, SILLA EIECUTIVAY
359 | os/ag/z020 81500000018 31/08/2020 |SUPSOLEM COMERCIAL, SRL ESCRITORIOS 101.149.69] CcREDTO | 261101 122 10%,145.64 101,149.54
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= SERVICIOS DE TELEPRONTER DE
360 | 24/12/2020 AF 00000101 81500000128 03/12/2020 |TECNOLOGIA SATELITAL (TECSAT, SRL) CAMARA Y PRESIDENCIAL 36,580.00| CREDITO 2.9.1.01 28 36,580.00 36,580.00
SERVICIO DE PROMPTER CON DOS
361 | 24/12/2020 AF 00000100 B1500000127 03/12/2020 [TECNOLOGIA SATELITAL (TECSAT, SRL) MONITORES DE 65" 42,480.00| CREDITO | 2.2.8.1.01 28 42,480.00 42,480.00
PUB. PROGS. CAMBIOS DE LA TARDE DEL
362 | 23/12/2020 164555 B1500000134 08/12/2020 |TELEMEDIOS DOMINICANA, S.A. 25, MATINAL 25, DIC./2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 23 118,000.00 118,000.00
363 | 09/12/2020 10405 B1500000225 30/11/2020 |TELENORTE, SRL PUB. INSTITUCIONAL, NOV./2020 118,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 31 118,000.00 118,000.00
364 | 23/12/2020 10461 51500000236 09/12/2020 |TELENORTE, SRL PUB. INSTITUCIONAL, DICIEMBRE/2020 118,000.00| CREDITO |2.2.2.1.01 22 118,000.00 118,000.00
365 | 23/12/2020 0272 1500000272 01/12/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE (TELENORD) PUB. INSTITUCIONAL, NOVIEMERE/20 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 30 118,000.00 118,000.00
PUB. PROG. TELEUNIVERSO,
366 | 09/12/2020 022307 81500000339 27/11/2020 |TELEOPERADORA NACIONAL, SRL NOVIEMBRE/2020 118,000.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 34 118,000.00 118,000.00
SERV. ALQUILER DE CAMION PARA
367 | 02/12/2020 002 B1500000002 30/10/2020 |TRANSPORTE SANTANA PENICHE, SRL DESCARGO DE MOBILIARIOS 7,500.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 62 7.,500.00 7,500.00
PUB. PROG. LA BOLA DE KUTUKA,
368 | 23/12/2020 0355 81500000355 24/11/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRL AGOSTO/2020 76,700.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 a7 76,700.00| 76,700.00
369 16/12/2020 5470096384 B1500090745 02/12/2020 |V ENERGY, 5.A. ADQ. TICKETS DE COMBUSTIBLES 5,500,000.00] cReDIMO | 2.3.7.1.01 29 5,500,000.00 5,500.,000.00
370 | 19/10/2020 5470091570 51500090616 23/03/2020 |V ENERGY, 5.A. ADQ. GASOIL PARA PLANTA ELECTRICA 143,300.00| CREDITO |2.37.1.02 9g 143,300.00| 143,300.00
PUB. RADIAL VIDA FM Y RADIO ABC,
371 | 20/11/2020 05709 81500000161 01/10/2020 |VIDA FM SEPTIEMBRE/2020 53,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 91 59,000.00 59,000.00
ADQ PLANTAS TIPO PALMERAS ¥ 23.13.08
372 | 24/12/2020 027 81500000027 15/12/2020 |VILMA RODRIGUEZ DE JIMENEZ m:kg:gssmsmss 165,517.19| CREDITO | 2.3.55.01 16 165,517.19 165,517.19
373 | 03/11/2020 486-20 81500000216 26/10/2020 [VISUALIMAGE AGOSTO/2020 206,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 66 206.500.00 206,500.00
PUB. PROG. EL RESUMEN TV CON
374 | 15/11/2020 o110 51500000110 30/10/2020 |WAGNER PYREYRO WAGNER PYRERYRO, AGOSTO/20 35,400.00| CREDITO | 2.22.1.01 62 35,400.00 35,400.00
375 | 29/12/2020 0325605 £1500007753 26/12/2020 [WIND TELECOM SERVICIO DE INTERNET, DIC./2020 218,685.88| CREDITO | 2.2.1.5.01 5 218,685.88) 218,685.88
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE
376 | 20/09/201% 2509 81500000261 01/08/2019 |XMEDIOS SR L JUNIO 2019 118,000.00) CREDITO | 2.2.2.101|| 518 118,000.00 118,000.00
& # 107,090,726.98 76,481,476.73 | 13,428,805.36 1,889,331.06 | 1,661,857.94 | 13,629,255.89 | 107,090,726.98
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